Протокол 2

Заседание Оценочной комиссии по закупке канцелярских товаров в рамках процедуры запроса котировок (код АМММВ-МААПДЗБ-25/4)

Ереван «01» «12» 2025

Приняли участие:

Оценочная комиссия: М. Бадалян /Руководитель комиссии/

Секретарь комиссии: Ануш Маргарян /Секретарь/

1. Об отсутствии конфликта интересов Оценочной комиссии

1.1 Настоящим подтверждается, что в рамках процедуры закупки канцелярских товаров конфликт интересов между участником указанной процедуры, ООО «Нелли Григорян», Комиссией и секретарем отсутствует.

2. О наличии в заявке участника документов, предусмотренных приглашением, и их соответствии условиям, предложенной цене и результатам процедуры

2.1 Заявка, представленная участником, содержит документы, предусмотренные приглашением, и соответствует условиям, предусмотренным приглашением.

2.2 Участником было подано следующее ценовое предложение:

	Չափա-բաժին
	Նախահաշվային գինը, ՀՀ դրամ
	Մասնակցի անվանումը

	Նելլի Գրիգորյան Ա/Ձ

	Մասնակցի առաջարկած գինը

	Թուղթ Ա4 ֆորմատի
	98 000
	98 000

	թղթապանակ, կոշտ կազմով
	6 500
	6 500

	Թղթապանակ
	2 500
	2 500

	 տետրեր
	2 000
	2 000

	 գրասենյակային գիրք,
	2 400
	2 400

	 սոսինձ, էմուլսիա
	1 750
	1 750

	սոսնձամատիտ, գրասենյակային
	8 000
	8 000

	գրիչ գելային
	8 000
	8 000

	 մատիտներ
	1 200
	1 200

	 շտրիխներ
	1 750
	1 750

	քանոն, պլաստիկ
	2 000
	2 000

	քանոն` մետաղյա
	4 000
	4 000

	քանոն` մետաղյա
	2 800
	2 800

	 դրոշներ
	8 000
	8 000

	 ռետին հասարակ
	2 400
	2 400

	Կավիճներ
	27 000
	27 000

2.3. Руководитель ответственного отдела принял решение оценить заявку, поданную Нелли Григорян (Ч/П), как удовлетворительную и признать выбранного участника.

1.4. Утвердить текст объявления о решении заключить договор и, на основании пункта 4 статьи 10 Закона РА «О закупках», направить выбранному участнику оферту на заключение договора без установления срока бездействия.